UBND TỈNH ĐẮK NÔNG       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         SỞ LAO ĐỘNG                                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

 Số:               /GM-SLĐTBXH                      Đắk Nông, ngày         tháng 11 năm 2022

                   GIẤY MỜI

 Thực hiện Công văn số 6279/UBND-KT ngày 02/11/2022 của UBND tỉnh

Đắk Nông, rà soát danh mục tiểu dự án 1, thuộc dự án 4 Chương trình MTQG giảm

nghèo bền vững.

 Để kịp thời tham mưu UBND tỉnh phê duyệt danh mục đầu tư Chương trình

MTQG giảm nghèo bền vững; Sở Lao động – Thương binh và Xã hội tổ chức khảo

sát, đánh giá thực trạng và tổ chức thẩm định, thống nhất danh mục đầu tư (cải tạo và

xây dựng một số hạng mục Trường Cao đẳng cộng đồng tỉnh Đắk Nông) thuộc tiểu

dự án 1, Dự án 4 của Chương trình MTQG giảm nghèo bền vững, như sau:

1. Chủ trì cuộc họp: Giám đốc Sở Lao động – Thương binh và Xã hội.

2. Thành phần mời dự họp:

- Đại diện Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Đại diện Sở Xây dựng;

- Hiệu trưởng Trường Cao đẳng cộng đồng tỉnh Đắk Nông.

 3. Thời gian, địa điểm: Vào lúc 8 giờ, ngày 04/11/2022 (Thứ 6), Tại phòng

họp Trường Cao đẳng cộng đồng tỉnh Đắk Nông.

 Đề nghị Trường Cao đẳng cộng đồng tỉnh Đắk Nông báo cáo, giải trình sự cần

thiết để đầu tư cải tạo và xây dựng một số hạng mục công trình theo chỉ đạo của Chủ

tịch UBND tỉnh tại Công văn số 6279/UBND-KT ngày 02/11/2022.

 Đề nghị các cơ quan phối hợp sắp xếp, bố trí thành phần tham dự đầy đủ./.

Nơi nhận:                                                                         GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Sở KH – ĐT;

- Sở Xây dựng;

- Trường Cao đẳng cộng đồng;

- GĐ Sở;

- Lưu: BTXH-PCTN (h).

         Nguyễn Công Tự

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-03T08:39:48+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Hồ Sỹ Hải<haihs.sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-03T09:01:08+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Nguyễn Công Tự<tunc.sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-03T09:06:24+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Nguyễn Công Tự<tunc.sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-03T09:06:29+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Nguyễn Công Tự<tunc.sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-03T09:06:53+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!